[bookmark: _Toc57314612][bookmark: _Toc69728938]Уведомление о продлении срока приема предложений

04.04.2024г.

[bookmark: _Ref55337964]Наименование Организатора закупки:
Акционерное общество "Сибирьэнергоремонт" (АО "СибЭР")
Юридический / Почтовый адрес: 660075, Красноярский край, г.о. город Красноярск, г.Красноярск, ул. Республики, д. 72 В, кабинет 10
Адрес интернет-сайта: www.sibgenco.ru.

Наименование Заказчика:
Акционерное общество "Сибирьэнергоремонт" (АО "СибЭР")
Юридический / Почтовый адрес: 660075, Красноярский край, г.о. город Красноярск, г.Красноярск, ул. Республики, д. 72 В, кабинет 10
Адрес интернет-сайта: www.sibgenco.ru.

[bookmark: _GoBack]настоящим уведомляем о продлении срока приема предложений для участия в процедуре на право заключения договора поставки инструмента и спецоснастки для нужд АО "СибЭР" (Закупка №02-2024-СибЭР). Предложения должны быть поданы в электронном виде (сканированные копии) на адрес электронной почты: torgi-siber@sibgenco.ru, не позднее 13-00 часов московского времени 08.04.2024г.